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Nytt fra den verdensvide kirke – Churches 
Commission for Migrants in Europe (CCME) 

 
Sammendrag 
 
Den 18.-20. januar arrangerte CCME arrangementet ”Conversion in the asylum procedure”, 
som tematiserte kirkene i Europas erfaringer knyttet til kristne konvertitter, med særlig blikk 
på det siste årets utvikling. Tor B. Jørgensen og Anders Jordet fra Den norske kirke deltok som 
bidragsytere med et innlegg der de delte erfaringer fra Norge. 
 
Når det gjelder krigen i Ukraina og de store flyktningstrømmene som har kommet i kjølvannet 
av dette, har CCME arbeidet for å være et sentralt bindeledd, og følgelig bringe ressurser, 
mennesker og ekspertise sammen på tvers av kirkene i Europa. CCME har også løftet alle 
flyktningers verdighet og viktigheten av å likebehandle alle flyktninger. Dette har blitt uttrykt i 
brevet «Easter statement», som over 30 kirkeledere skrev under.  
 
Den 14. juli publiserte CCME, sammen med 23 andre europeiske organisasjoner, et åpent brev 
til EU og Europakommisjonen med tittelen: «Broadening the Ukraine refugee response: the 
EU and Member States must commit to the protection of all refugees and properly support 
civil society under pressure.» 
 
Den 15. juni ble CCMEs generalforsamling avholdt – digitalt fra Brussel – hvor Anders Jordet 
ble utnevnt som delegat fra Den norske kirke til CCME. 
 
I oktober vil CCME fortsette å belyse tematikk knyttet til «safe passages» og integrering av 
flyktninger, ved å avholde arrangementet: “Community sponsorship and churches: what´s 
new”. Arrangementet blir avholdet i Warszawa, 15.-17. oktober. 
 
Vedlagt følger også dokumentet «CCME Activity report 2021“. 

 

Forslag til vedtak 
 
Mellomkirkelig råd tar saken til orientering.  
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https://ccme.eu/wp-content/uploads/2022/04/ALL-refugees-church-leaders-Easter-2022-incl-signatories.pdf
https://ccme.eu/wp-content/uploads/2022/07/Call-to-protect-all-refugees-support-CSOs-as-22-07-14-with-signatures.pdf

